[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2020                                               п. Сандово                                                № 67

	О внесении изменений в постановление администрации Сандовского района от 14.03.2014 N50/1

В целях повышения эффективности деятельности единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования «Сандовский район» Тверской области и связи с кадровыми изменениями, администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Сандовского района №50/1 от 14.03.2014 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков МО «Сандовский район», изложив Приложение 2  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района.

Глава Сандовского района                          			   О.Н.Грязнов

	Приложение 2
к Постановлению администрации Сандовского района  от 28.02.2020г № 67

Приложение 2
к Постановлению администрации Сандовского района от 14.03.2014 №50/1 (с изменениями от 03.12.2015 №232/1,
 от  28.02.2020 № 67)

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд заказчиков  муниципального образования
«Сандовский район» Тверской области

	Председатель  единой комиссии:

	Кузнецова Татьяна Александровна
	-
	Заместитель Главы администрации Сандовского района по финансово-экономическим вопросам.

	Заместитель председателя единой комиссии:

	Носкова Галина Юрьевна
	-
	Заместитель Главы администрации Сандовского района по социальным вопросам.

	Секретарь единой комиссии:

	Шурупова Ольга Викторовна
	-
	Заведующий отделом экономики администрации Сандовского района.

	Члены единой комиссии:

	Журавлева Светлана Ивановна
	-
	Главный специалист отдела экономики администрации Сандовского района;

Кудряшова Ольга Викторовна

-

Заведующий отделом образования администрации Сандовского района;

	Щеглова Елена
Геннадьевна

	-
	Бухгалтер МБОУ Сандовская СОШ.

Управляющий делами
администрации Сандовского района				Г.И.Горохова
image1.emf